
Výměna střešní krytiny na objektu čp. 1677, ul. Slavíčkova, Sokolov 

Zpráva 

Projektová dokumentace na výměnu střešní krytiny byla vypracována v roce 2008. 

Z tohoto důvodu je součástí zveřejněných dokumentů  v EZAKU pouze TZ a ne výkresová část. 

Výkresová část, popř. celá PD bude na požádání k vyzvednutí na technickém oddělení 

Sokolovské bytové s.r.o. 

Položkový rozpočet vychází z materiálů, které byly použity na předchozích stavbách -

střechách věžových domů. 

Záměna jednotlivých materiálů  je možná, pokud budou prokázány stejné nebo lepší 

vlastnosti a budou od renomovaných výrobců, kteří garantují kvalitu, poskytují dlouhodobé 

záruky a jako systém jsou po celou dobu záruky pojištěny. 

Případná záměna materiálů  bude před uzavřením smlouvy odsouhlasena. 

Vybraný uchazeč, před podpisem smlouvy o dílo předloží uzavřenou pojistku 

odpovědnosti za škody do výše 30mil. 

V Sokolově  26.6.2017 

Jana Čechová 

technické oddělení 

i, 1,,-,i,i.2!,,) •,-., -.,':, -f i', _.:1,1,1,;‘,. 
t,'",) 


	Page 1

